[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ от 24 декабря 2021 г. №

	О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской    области   «Об утверждении Административного регламента предоставления Отделом образования и молодежной политики Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области государственной услуги переданной на муниципальный уровень «Объявление несовершеннолетнего полностью дееспособным (эмансипированным)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в рамках реализации отдельных решений Правительства Российской Федерации Министерством экономического развития Российской Федерации, на основании запроса Министерства экономического развития Российской Федерации исх. №45669-АХ/Д09и от 18.12.2021,

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от  18 июня 2012 г. № 178 «Об утверждении Административного регламента предоставления Отделом образования и молодежной политики Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области государственной услуги переданной на муниципальный уровень «Объявление несовершеннолетнего полностью дееспособным (эмансипированным)» (в редакции постановлений от 06.09.2012 г. №244, от 04.03.2014 г. № 60, от 05.02.2021 г. № 54) следующие изменения:

1. Пункт 1.3.1. раздела 1.3 изложить в новой редакции:

«1.3.1. Местонахождение сектора по опеке и попечительству: ул. Советская, д. 23, пгт. Хиславичи, Смоленская область.

Контактные телефоны: 8(48140) 2-23-80, 2-23-81; факс: 8(48140) 2-23-80.

Адрес электронной почты: hislobraz@yandex.ru».

2. В пункте 2.6. подпункт е) исключить.
Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                  А.В. Загребаев